

DODATEK Č. 2**SMLOUVY O DÍLO ze dne 9. 4. 2020 č. 2020044026 včetně
Dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2020**

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:****Městská část Praha-Libuš**

se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš

zastoupené: Mgr. Jiří Koubek - starosta

IČ: 00231142

DIČ: CZ00231142

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Koubek

- ve věcech technických: Ing. Jindřich Sochůrek, Šárka Pichová

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000691349 kód banky: 0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:**Lerson s.r.o.**

se sídlem: Písečná 795/24, Nový Hradec Králové, 50009, Hradec Králové

zastoupená: Petrem Chládkem, jednatelem

IČ: 0214574 DIČ: CZ 02145740

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 32680

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Petr Chládek, [REDACTED] lerson@lerson.cz

- ve věcech technických: Ing. Vladimír Derner, [REDACTED], [REDACTED]

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3266270319/0800 kód banky: 0800

telefon: [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. 6 odst. 6. 5.písmeno c) Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 4. 2020 pro projekt „Nová služebna městské policie Praha“ (dále jen „Smlouva“).

2.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) oceněné a popsané v příloze č. 2 tohoto dodatku.

2.3. Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, kdy **v čl. 3 se odst. 3.1. doplňuje o následující větu:**
„Součástí předmětu plnění jsou i stavební práce (změny stavby) a dodávky popsané a oceněné v dodatečném rozpočtu č. 2 - 17, jež představují nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.“

3. Změna hodnoty plnění.

- 3.1. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 2 ke Smlouvě je ve výši **1 291 461,14 Kč bez DPH**.
- 3.2. Celková hodnota stavebních prací sjednaných v dodatku č. 2, které nebyly provedeny ve výši **-521 646,59 Kč bez DPH**.
- 3.3. Hodnota změny představuje Kč 1 813 107,73 Kč bez DPH tedy **19,11 %** původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.4. **V čl. 6 odst. 6.1. se ruší a nově zní:**

6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:	
Cena dle SoD	10 242 411,11 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	143 887,58 Kč bez DPH
Dodatek č. 2	769 814,55 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1 a 2	11 156 113,24 Kč bez DPH
Celková cena včetně dodatku č. 1 a 2	13 498 897,02 Kč s 21% DPH

- 3.5. **V čl. 15 se doplňuje odst. 15. 9. o přílohu č. 6:**

Příloha č. 6 – Dodatečný rozpočet č. 2-17 a ZL 2-17


4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 3 objednatel.
- 4.2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.4.2020, týkající se akce „Nová služebna městské policie Praha“.

Přílohy Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 2020044026:
 Dodatečný rozpočet č. 2-17 a ZL 2-17

V
 Ob
 ...

V Hradci Králové dne 22.6.2021
 Zhotovitel:



...

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 02

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 27.08.2020**Předmět změny:** Kanalizační revizní šachta**Dotčené místo:** SO 02- kanalizace**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dní

Dopad do ceny díla dle SOD:

25 559,50

Změnu vyvolal:

požadavek objednatele

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedena v zeleném pruhu před objektem PVC revizní kanalizační šachta, která je vyžadována správcem kanalizační sítě - PVK.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

21 123,55

4 435,95

25 559,50

(vč. DPH)

CENA CELKEM

21 123,55

4 435,95

25 559,50

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.2

Stavba: „Nová služební městská policie Praha“

Objekt: SO 02

21 123,55

1	K	081511111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdíva na mátu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene zdíva smíšeného nebo hrzděného	m3	1,531	1 050,00	1 607,29	CS ÚRS 2020 01
			3,14*1,3*1,5*0,25		1,531			
2	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovněním povrchu záseku	m3	1,990	337,00	670,82	CS ÚRS 2020 01
			3,14*0,65*0,65*1,5		1,990			
3	K	131213132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	6,750	1 320,00	8 910,00	CS ÚRS 2020 01
			1,5x1,5x3		6,750			
4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovněním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,225	1 410,00	317,25	CS ÚRS 2019 01
			1,5*1,5*0,1		0,225			
5	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,225	3 000,00	675,00	CS ÚRS 2019 01
			1,5*1,5*0,1		0,225			
6	K	094811127	Revízní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl od 2480 do 2780 mm	ks	1,000	7 520,00	7 520,00	CS ÚRS 2020 01
			1		1,000			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	2,602	193,00	502,22	CS ÚRS 2020 01
			1,0*1,0*2,8-3,14*0,15*0,15*2,8		2,602			
8	K	58337344	šitérkopsek frakce D/32	m3	2,602	354,00	921,17	CS ÚRS 2020 01
			1,0*1,0*2,8-3,14*0,15*0,15*2,8		2,602			

odpočty
přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 03****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 27.08.2020**Předmět změny:** Sjednocení materiálu zdiva, sjednocení výškové úrovně soklu, úprava nosných sloupů v m.č. 1.22**Dotčené místo:** SO 01 - svíslé a kompletní konstrukce**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

188 022,35

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bylo provedeno sjednocení materiálu na svíslé nosné a nenosné konstrukce na broušené cihelné tvárnice s výjimkou vnějšího zdiva na části objektu zastřešeného plochou střechou. Provedena změna tl. stěn u trezorové místnosti. Z důvodu chyby v projektové dokumentaci bylo nutné sjednotit výšku soklové části zdiva kolem celého objektu na výškovou úroveň horní hrany druhého řádku liaporbetonových tvárnic. Provedena změna dimenze ocelových sloupů v m.č. 1.22 - kryté parkovací stání. Doplnění výkazu o výrobu ocelových průvlaků, roznášecích botek a o chybějící keramické překladů. Náhrada 2ks skládaných překladů nad prvky O1 a D2L za ocelové nosníky I120 a I140 s dobetonováním. Záměna překladů ve 2.NP nad oknem O1 za roletový překlad. Z důvodu chyby v projektu bylo nutné provést zmenšení rozměrů okna O1 ve 2.NP - tzn. překlad umístit o 200mm níže přizdít 1 ostění o 100mm. Z důvodu sjednocení šířky oken ve 2.NP a 1.NP bylo přizdženo ostění i u okna O1 v 1.NP o 100mm. SDK obložení ocelového sloupu v 1.NP bude nahrazeno obezděním z Ytong tl. 50mm s překladem tvořeným ocelovým L-profillem 50x50x5 s povrchovou úpravou. Dále bude provedena náhrada palubkového obložení ve 2.NP v místě pozednic za dozdění z tvárnic Ytong tl. 100mm a provedení sádrové omítky.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

155 390,37

32 631,98

188 022,35

(vč. DPH)

CENA CELKEM

155 390,37

32 631,98

188 022,35

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem**Listů A4: 1****Stanovisko Architekta a Projektanta:**Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.3

Stavba: „Nová služební městská policie Praha“

Objekt: 50 01

155 390,37

36	K	311.Rpol.400	Zdivo z liaporbetonových tvárnic s vložkou tepelnou izolací ze styroporu, tl. 400 mm, zděno na tenkovrstvou maltu, $\lambda_{max} = 0,22 \text{ W/m}^2\text{K}$ (bez omítek)	m2	-12,540	3 020,00	-37 870,80
36	K	311237341	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdíci pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22 tl. zdiva 440 mm	m2	12,540	1 950,00	24 463,00 CS ÚRS 2019 01
37	K	311.Rpol.300	Zdivo z liaporbetonových tvárnic, tl. 300 mm, zděno na tenkovrstvou maltu	m2	-3,600	1 250,00	-4 500,00
37	K	311235451	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdíci pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	3,600	1 080,00	3 888,00 CS ÚRS 2019 01
38	K	311.Rpol.240	Zdivo z liaporbetonových tvárnic, tl. 240 mm, zděno na tenkovrstvou maltu	m2	-24,688	840,00	-23 112,72
37	K	311235451	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdíci pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	11,120	1 080,00	12 009,60 CS ÚRS 2019 01
38	K	311236860	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na zdíci pěnu U přes 0,18 do 0,22 $\text{W/m}^2\text{K}$ tl. 300 mm	m2	13,468	1 710,00	23 030,28 CS ÚRS 2019 01
132	K	622221111	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-13,468	690,00	-9 292,92
			$\epsilon_{\text{vn}} = 0,1$				
			$\epsilon_{\text{vn}} = 0,81$		13,468		
			13,468*1,02 (Přepočtené koeficientem množství)		13,737		
39	K	342.Rpol.175	Zdivo z liaporbetonových tvárnic, tl. 175 mm, zděno na tenkovrstvou maltu	m2	-25,395	746,00	-18 944,87
39		311236401	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdíci pěnu tl. 175 mm	m2	25,395	784,00	19 906,68 CZ ÚRS 2020 01
40	K	342.Rpol.120	Zdivo z liaporbetonových tvárnic, tl. 120 mm, zděno na tenkovrstvou maltu	m2	-44,980	698,00	-31 398,04
40		342244241	Přílička z cihel broušených na zdíci PUR pěnu tloušťky 115 mm	m2	44,980	617,00	27 752,06 CZ ÚRS 2020 01
366	K	783826855	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	-154,564	53,60	-8 284,83 CS ÚRS 2019 01
107	K	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	154,564	175,00	27 048,70 CS ÚRS 2019 01
109	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	154,564	53,40	8 253,72 CS ÚRS 2019 01
39		311235401	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdíci pěnu tl. 175 mm	m2	-9,170	784,00	-7 189,28 CZ ÚRS 2020 01
37	K	311235451	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdíci pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	9,170	1 080,00	9 903,60 CS ÚRS 2019 01
37	K	311235451	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdíci pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	9,735	1 080,00	10 513,80 CS ÚRS 2019 01
37	K	XX2	Řezání cihelných bloků na výšku tl. do 300 mm (2.řada a poslední řada pod panely)	m	77,880	257,00	20 015,16 CS ÚRS 2019 01
37	K	XX3	Broušení cihelných bloků	m	38,940	590,00	22 874,60 CS ÚRS 2019 01
73	K	332381321	Sloupky železobetonové z trub ocelových, bez výztuže, včetně betonové výplně vnitřního průměru přes 200 do 250 mm	m	-5,800	570,00	-3 102,00
86	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-1,065	8 540,00	-9 065,10
		787995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - nosné sloupky 1.22	kg	169,488	30,40	5 152,44
		787995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg - průvlak P1	kg	371,029	29,60	10 982,45
		628013811	Žárové zinkování panorem dlou ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	540,517	33,80	18 269,47
		787995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg - průvlak P2	kg	355,543	29,60	10 524,06
		787995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg - průvlak P3	kg	249,284	29,60	7 378,80
88	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm - průvlak P4	t	0,136	8 540,00	1 161,44
		787995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg - roznašeči botky pod sloupky krovu	kg	284,100	30,40	8 636,64
62	K	317168052	Překlady keramické vysoké osázené do maltového lože, sílky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1260 mm	kus	3,000	423,00	1 260,00
		064011211	Vybourání ŽB překlado prefabrikovaných dl. do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,432	4 450,00	1 922,40
67	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,053	9 300,00	492,90
67	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,072	9 300,00	671,83
64	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tl. C 25/30	m3	0,130	3 380,00	438,05
		0,3*0,18*2,4					
64	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tl. C 25/30	m3	0,151	3 380,00	511,08
		0,3*0,18*2,8					
66	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překlado klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	0,281	222,00	62,34
64	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tl. C 25/30	m3	-0,130	3 380,00	-438,05
		0,3*0,18*2,4			0,130		
65	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překlado klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	-0,130	740,00	-95,80
		317166256	Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie s přes 400 do 500 mm dl. 2500 mm	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
			Demontáž překlado, ubourání zdiva a usazení překlado na novou výškovou úroveň	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
			Vysekání kapes a přizdění ostění (1.NP, 2.NP)	ks	2,000	1 600,00	3 200,00

odpočty
připočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 04

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 27.08.2020**Předmět změny:** základové konstrukce, oplocení, zámečnické výrobky**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

-165 828,04

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

V projektové dokumentaci byl chybně určen průběh původního terénu. Po výškovém usazení nového objektu do terénu vznikly vícenáklady na provedení základových a navazujících konstrukcí. Na základě požadavku objednatele byla upravena výška uličního oplocení a vjezdových a vchodových branek na výšku 2,0m nad terén a odebrání pororoštového oplocení a pororoštového obložení fasády. Záměna vegetační dlažby za vsakovací. Provedena změna skladby podlah v garážovém stání - vsakovací dlažba, která bude realizována na volném prostranství bude provedena i v krytém garážovém stání. Doplněna položka provedení izolace proti zemní vlhkosti - ve výkazu výměr chybí.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

-137 047,97

-28 780,07

-165 828,04

(vč. DPH)

CENA CELKEM

-137 047,97

-28 780,07

-165 828,04

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.4

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Objekt: 50 01

-137 047,97

19	K	271532212	Podpysp pod základové konstrukce se ztuhlým a urovnáním povrchu z kaménva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	-6,629	1 410,00	-7 936,89
25	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	-30,267	2 680,00	-81 115,56
25	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	37,240	2 680,00	99 803,20
28	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	-3,420	2 980,00	-10 191,60
28	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,600	2 980,00	4 768,00
31	K	279113154	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm	m2	-10,588	1 258,00	-13 318,70
32	K	279113155	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdva přes 300 do 400 mm	m2	-14,838	1 590,00	-23 592,42
33	K	279113156	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdva přes 400 do 500 mm	m2	-13,796	2 020,00	-27 867,92
31	K	279113154	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm	m2	64,475	1 258,00	81 109,55
34	K	279361821	Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R nebo BST 500	t	-0,271	40 200,00	-10 894,20
34	K	279361821	Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R nebo BST 500	t	0,645	40 200,00	25 929,00
171	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAJP na ploše vodorovné V	m2	216,302	97,80	21 349,94
177	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-67,267	21,20	-1 426,06
177	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	88,464	21,20	1 875,44
179	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAJP na ploše svislé S	m2	-67,267	112,00	-7 533,90
179	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAJP na ploše svislé S	m2	88,464	112,00	9 907,97
125	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-6,816	546,00	-4 868,14
127	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-58,351	490,00	-28 591,99
125	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	19,084	531,00	10 133,60
127	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	57,563	490,00	28 205,67
128	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	14,170	641,00	9 082,97
15	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	49,000	193,00	9 457,00
15	K	167151102	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	49,000	179,00	8 771,00
15	K	174101102	Zásyp sypání z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřevách se ztuhlým a urovnáním povrchu zásypu	m3	49,000	337,00	16 513,00
79	K	311113153	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdva přes 200 do 250 mm	m2	-71,400	1 024,00	-73 113,60
79	K	311113153	2,8*(32,5-3-3-1) Nosná zeď tl 200 mm z pohledových tvárníc ztraceného bednění přírodních s fazetou včetně výplně z betonu	m2	51,000	1 540,00	78 540,00
80	K	311361821	2,0*(32,5-3-3-1) Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 R nebo BST 500	t	-0,890	38 700,00	-34 443,00
80	K	311361821	25,5*4*3,8*(0,89/1000) 25,5*2*12*(0,89/1000) Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 R nebo BST 500	t	0,663	38 700,00	25 646,26
353	K	767.Rpol.D13	25,5*4*2,8*(0,89/1000) D+M elektronicky ovládaná posuvná vjezdová brána na pozemek, rozměr 3000x2700 mm	kpl.	-1,000	32 500,00	-32 500,00
353	K	767.Rpol.D13	D+M elektronicky ovládaná posuvná vjezdová brána na pozemek, rozměr 3000x2000 mm	kpl.	1,000	28 900,00	28 900,00
354	K	767.Rpol.D14	D+M vstupní branka s horním pevným kovovým dílem, rozměr 1000x2700 mm	kpl.	-1,000	22 100,00	-22 100,00
354	K	767.Rpol.D14	D+M vstupní branka s horním pevným kovovým dílem, rozměr 1000x2000 mm	kpl.	1,000	20 760,00	20 760,00
355	K	767.Rpol.Z05	D+M poročtové oplocení z pozinkovaného plechu v. 2750 mm, vč. roštu Z07	kpl.	-1,000	104 500,00	-104 500,00
356	K	767.Rpol.Z06	D+M poročtové opláštění fasády v. 2560 mm, vč. roštu Z07	kpl.	-1,000	134 500,00	-134 500,00
357	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1,790	5 250,00	-9 397,50
357	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,380	5 250,00	2 047,50
323	K	348101140	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2	kus	-1,000	1 230,00	-1 230,00
323	K	348101140	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé do 6m2	kus	1,000	870,00	870,00
100	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kaménva těžného nebo dreného tl. do 50 mm, s výplněním spár a vegetačních otvorů, s humélním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-250,000	182,00	-45 500,00
100	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	298,384	241,16	71 958,21
388	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	-48,384	117,00	-5 660,93
389	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	-48,384	280,00	-13 547,52
137	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	-2,903	3 730,00	-10 828,19
138	K	631319021	PHpletek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlažením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm 40 kg/m3	m3	-2,903	1 080,00	-3 135,24

odpočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 05

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 27.08.2020**Předmět změny:** *stropní konstrukce, izolace proti vodě***Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

91 194,26

Změnu vyvolal:

požadavek Investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedena záměna parotěsné vrstvy ve skladbě střešního pláště nad plochou střechou. Nosné ŽB panely budou sjednoceny na stejnou výškovou úroveň. Pod nosné panely je nutné provést betonový podklad tl. 50mm vyztužený kari sítí. Atika na ploché střeše bude provedena od úrovně stropních panelů z tvárnice ztraceného bednění s vloženou výztuží R12. Z důvodu chyby v PD bude proveden ztužující věnec nad garážovým stáním a doplnění záhlvkové výztuže R8 mezi jednotlivé panely v celé délce a bude provedeno jejich provázání s věncem. U stropních panelů nad garážovým stáním budou v panelech zhotoveny otvory á 2ks, do kterých bude vložena výztuž, přivařena k ocelové konstrukci průvlaku P1 a zabetonována.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

75 367,16

15 827,10

91 194,26

(vč. DPH)

CENA CELKEM

75 367,16

15 827,10

91 194,26

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 06

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 02.12.2020**Předmět změny:** konstrukce truhlářské**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

493 843,59

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Vzhledem k rozměrům jednotlivých otvorových výplní, především z důvodu výšky dveří 2600mm, bylo přes veškerou snahu zhotovitele o nalezení dodavatele dřevohliníkových výplní, nutné změnit konstrukční materiál oken a dveří na celohliníkové, které je možné v těchto rozměrech vyrobit. Vnější sklo bude pokovené Stopsol Super Silver Clear a vnitřní sklo lepené bezpečnostní Connex 33.2 resp. Connex 33.1 v mléčné úpravě u oken v místnostech 1.08 a 1.13. Doplnění oken o vnější elektricky ovládané žaluzie Cetta 80mm v barvě RAL 7016.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

408 135,20

85 708,39

493 843,59

(vč. DPH)

CENA CELKEM

408 135,20

85 708,39

493 843,59

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a ProjektantaPodpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č. 6

Stavba: „Nová sližebna městské policie Praha“

Objekt: SO 01

408 135,20

Hliníkové okno 2100mm x 2000mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT. Okno při horní hraně osazeno rozšiřovacími profily. Vnější zastínění Ceita žaluzie 80mm, elektromotoricky ovládané.
O1a - 1 NP severní fasáda

Hliníkové okno 2100mm x 2000mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT.
O1b - 1 NP východní fasáda

Hliníkové okno 1900mm x 1900mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT. Vnější zastínění Ceita žaluzie 80mm, elektromotoricky ovládané.
O1c - 2 NP jižní fasáda

Hliníkové okno 1900mm x 2000mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT. Okno při horní hraně osazeno rozšiřovacími profily. Vnější zastínění Ceita žaluzie 80mm, elektromotoricky ovládané.
O1d - 1 NP ústředí

Hliníkové okno 950mm x 2000mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT. Okno při horní hraně osazeno rozšiřovacími profily. Vnější zastínění Ceita žaluzie 80mm, elektromotoricky ovládané.
O2 - 1 NP jižní fasáda

F Hliníkové okno 950mm x 2000mm. Trojsklo s vnějším polokovovým sklem Slopsol Super Silver Clear a vnitřním lepeným bezpečnostním sklem Connex 3.3.1 v nížešším provedení. Kování Siegenia TITAN, barva AL RAL 7016, barva kování Fg Titan MAT

P Hliníkové dveře 1000x2600mm Vnější - izolace) PIR panel opláštěný AL plechem v barvě RAL 7016. 3x závěs Fapym Anoda. Tříhodový zamek. Křídla x
 kerfo - nebez. r-al AL + kerfo (30mm).

P Hliníkové dveře 2350x2600mm. Třísklo s vnějším zohlceným sklem. Sklo: Silver, Silver Clear a vnitřním lepaným bezpečnostním sklem Connex 3.3.2.
 3x závěs Fapym anoda. Tříhodový zamek. Křídla - kerfo - nebez. barev AL + kerfo (30mm).

Hliníkové dveře 1000x2600mm Vnější - izolace) PIR panel opláštěný AL plechem v barvě RAL 7016. 3x závěs Fapym Anoda. 3x závěs Fapym Anoda.
 Zamek - tříhodový SLB. Křídla x křídla - nebez. barev AL + kerfo (30mm).

299 K 767330111

Koordinace

% 8,000 693 985,00 55 518,80

odpočty
 přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 07

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 02.12.2020Předmět změny: *konstrukce truhlářské*Dotčené místo: *SO 01*

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

37 534,20

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele a provozovatele objektu byl navýšen počet střešních oken. Okna budou v provedení plast s trojsklem.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

31 020,00

6 514,20

37 534,20

(vč. DPH)

CENA CELKEM

31 020,00

6 514,20

37 534,20

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.7

Stavba: „Nová služební montážní policie Praha“

Objekt: 50 01

31 020,00

299 K 766671029

Montáž středních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lincem, s napejním na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 94 x 140 cm

poznámka: 1. položka

Speciální okna: okna o čisti prouž. stře

kus

5,000

1 960,00

9 800,00

P Speciální okna RAL: FITA-VU4

P Akvizice: okna pro montáž: výrobek: okna FITA-VU4

odpočty
přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 08****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 02.12.2020**Předmět změny:** konstrukce truhlářské**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

53 215,80

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele a provozovatele objektu budou v místnostech 2.05 a 2.06 osazeny 2ks světlovodů o pr. 350mm

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

43 980,00

9 235,80

53 215,80

(vč. DPH)

CENA CELKEM

43 980,00

9 235,80

53 215,80

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.8

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Objekt: 50 01

299 K 767330111 Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše

kus	2,000	2 190,00	43 980,00
			4 380,00

odpočty
přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 09****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 02.12.2020**Předmět změny:** konstrukce truhlářské**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

44 891,00

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele a provozovatele objektu budou střešní okna doplněna o vnější zastiňující markýzu a vnitřní zatemňující roletu v bílé barvě.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

37 100,00

7 791,00

44 891,00

(vč. DPH)

CENA CELKEM

37 100,00

7 791,00

44 891,00

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.9

Stavba:	„Nova služebna inéatske policie Praha“				
Objekt:	SO 01				
299 K 786616310	Montáž zastíňujících rolet dřevěných oken výklopných do 2 m ²				37 100,00
	vnitřní zatevnyjící roleta Fakro APF 94x140cm bílá barva				4 150,00
299 K 786616310	Montáž zastíňujících rolet dřevěných oken výklopných do 2 m ²	kus	5,000	830,00	
	vnitřní zatevnyjící roleta Fakro APF 94x140cm bílá barva	kus	5,000	830,00	

odpočty
přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL10****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 02.12.2020**Předmět změny:** Omítky x SDK podhled**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

16 617,29

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele, z důvodu sjednocení podhledů a provedení rozvodů elektroinstalace, ZTI a ÚT nebudou provedeny sádrové omítky stropních konstrukcí. Ve všech místnostech, kromě 2.02 a 2.07 bude proveden sádrokartonový podhled ve kvalitě Q2

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

13 733,30

2 883,99

16 617,29

(vč. DPH)

CENA CELKEM

13 733,30

2 883,99

16 617,29

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č. 10

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Objekt:	50 01					
104 K 611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-102,931	209,00		13 733,30
106 K 611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	-102,931	78,00		-21 512,58
264 K 763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	53,980	587,00		-8 028,62
W	2,05+3,86+4,98+1,84+2,87+11,3+16,74+10,34					31 686,26
W	Příplatek k SDKK podhledu za rovinnost kvality Q2	m2	53,980	79,80		11 588,24
xx	68,248+22,988+53,980		145,216			
			145,216			

odpočty
přípočty

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Datum: 17.03.2021

Předmět změny: Plochá střecha - skladba

Dotčené místo: SO 01

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

119 098,87

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedena záměna tepelné izolace ploché střechy na adekvátní systém s expandovaným polystyrenem - nutné doplnění separační textilie 300g/m2 pro oddělení EPS a mPVC folie. Střechu bylo nutné doplnit o následující položky, které se v projektové dokumentaci nevyskytovaly, ale které jsou pro správnou funkčnost střešního pláště nezbytné, finální vrsta rozchodníkůvých rohoží, záchytný systém proti pádu osob, bezpečnostní přepady a přístupový žebřík. Toto je vyžadováno koordinátorem BOZP a následně potvrzeno projektantem.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

98 428,82

20 670,05

119 098,87

(vč. DPH)

CENA CELKEM

98 428,82

20 670,05

119 098,87

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 12****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Elektroinstalace - silnoproud**Dotčené místo:** SO 07**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

256 603,25

Změnu vyvolal:

požadavek Investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude ve všech případech provedeno místo dvojzásuvek osazení dvou jednoduchých zásuvek se společným dvojrámečkem - toto má vliv i na množství kabelu CYKY 3x2,5mm a jištění v rozvaděči. Nad rámeček výkazu výměr bude provedeno osazení 3F zásuvky v kolárně. V kolárně bude osazena jednoduchá zásuvka 230V, ze které bude napájen přímotop pro udržení nezámrazné teploty v místnosti. Z důvodu chyby v PD bude provedeno osvětlení v místnostech 2.02 a 2.07 jako závěsné na lankách. Nad rámeček výkazu výměr bylo nutné provést ochranné pospojení všech zabudovaných kovových prvků, potrubí - dle návrhu AD. Z důvodu chyby v PD byl doplněn přívod elektro pro pojezdovou bránu. Na žádost objednatele bude provedena montáž osvětlení na betonový plot, včetně přípravy (kabeláž, chráničky, jištění, spínač). Na žádost objednatele bude upraveno uzemnění hromosvodu z ploché střechy - dle návrhu AD. U kuchářské linky bude umístěna zásuvka pro digestoř a pro myčku nádobí.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

212 068,80

44 534,45

256 603,25

(vč. DPH)

CENA CELKEM

212 068,80

44 534,45

256 603,25

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 13****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Elektroinstalace - slaboproud**Dotčené místo:** SO 06**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

-412 165,93

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele budou v rámci slaboproudu provedeny pouze hrubé rozvody s navazujícími činnostmi, osazení dveřních elektromotorických zámků, magnetických čidel otvorových výplní (kromě střešních oken a trezorových dveří) - ukončení v krabičce KP68 vedle výplně. Na žádost objednatele byl navýšen počet datových zásuvek, provedeny 2 ks chrániček pr. 75 mm pro zavedení optické a metalické datové sítě do objektu, přesun sloupku rozvaděče slaboproudu do zeleného pruhu před objektem - dle schéma objednatele. Na střeše bude doplněn další anténní stožár pro umístění antény CB a provedena příslušná kabeláž. V prostoru krytého garážového stání bude provedena příprava pro další kameru. V místnosti 2.07 bude provedena nade dveřmi příprava pro projektor - datová dvojjzásuvka, HDMI kabel ukončen v krabičce KP68 a zásuvka 230V. V místnosti WC - invalidé bude umístěn systém pro nouzové přivolání pomoci s akustickou a vizuální signalizací.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

-340 633,00

-71 532,93

-412 165,93

(vč. DPH)

CENA CELKEM

-340 633,00

-71 532,93

-412 165,93

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.13

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“

Objekt: SO 01

742/2 Elektroinstalace - slaboproud - Účtové zařízení

-340 633,00

742/3 Elektroinstalace - slaboproud - PZTS (EZS) - certifikace BT3

742/4 Elektroinstalace - slaboproud - STA - společná televizní anténa

742/5 Elektroinstalace - slaboproud - Komerový dohled

742/6

Elektronika - slaboproud - AV zařízení

číslo položky	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	celková cena
1	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	400,00	400,00
2	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	200,00	200,00
3	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	100,00	100,00
4	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	50,00	50,00
5	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	25,00	25,00
6	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	12,50	12,50
7	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	6,25	6,25
8	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,125	3,125
9	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,5625	1,5625
10	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,78125	0,78125
11	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,390625	0,390625
12	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,1953125	0,1953125
13	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,09765625	0,09765625
14	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,048828125	0,048828125
15	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,0244140625	0,0244140625
16	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,01220703125	0,01220703125
17	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,006103515625	0,006103515625
18	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,0030517578125	0,0030517578125
19	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,00152587890625	0,00152587890625
20	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,000762939453125	0,000762939453125
21	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,0003814697265625	0,0003814697265625
22	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	0,00019073486328125	0,00019073486328125
23	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	9,5367431640625e-05	9,5367431640625e-05
24	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,76837158203125e-05	4,76837158203125e-05
25	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,384185791015625e-05	2,384185791015625e-05
26	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,1920928955078125e-05	1,1920928955078125e-05
27	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,9604644775390625e-06	5,9604644775390625e-06
28	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,98023223876953125e-06	2,98023223876953125e-06
29	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,490116119384765625e-06	1,490116119384765625e-06
30	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	7,450580596923828125e-07	7,450580596923828125e-07
31	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,7252902984619140625e-07	3,7252902984619140625e-07
32	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,86264514923095703125e-07	1,86264514923095703125e-07
33	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	9,31322574615478515625e-08	9,31322574615478515625e-08
34	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,656612873077392578125e-08	4,656612873077392578125e-08
35	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,3283064365386962890625e-08	2,3283064365386962890625e-08
36	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,16415321826934814453125e-08	1,16415321826934814453125e-08
37	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,82076609134674072265625e-09	5,82076609134674072265625e-09
38	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,910383045673370361328125e-09	2,910383045673370361328125e-09
39	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,4551915228366851806640625e-09	1,4551915228366851806640625e-09
40	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	7,2759576141834259033203125e-10	7,2759576141834259033203125e-10
41	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,63797880709171295166015625e-10	3,63797880709171295166015625e-10
42	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,818989403545856475830078125e-10	1,818989403545856475830078125e-10
43	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	9,094947017729282379150390625e-11	9,094947017729282379150390625e-11
44	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,5474735088646411895751953125e-11	4,5474735088646411895751953125e-11
45	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,27373675443232059478759765625e-11	2,27373675443232059478759765625e-11
46	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,136868377216160297393798828125e-11	1,136868377216160297393798828125e-11
47	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,684341886080801486968994140625e-12	5,684341886080801486968994140625e-12
48	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,8421709430404007434844970703125e-12	2,8421709430404007434844970703125e-12
49	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,42108547152020037174224853515625e-12	1,42108547152020037174224853515625e-12
50	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	7,10542735760100185871124267578125e-13	7,10542735760100185871124267578125e-13
51	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,552713678800500929355621337890625e-13	3,552713678800500929355621337890625e-13
52	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,7763568394002504646778106689453125e-13	1,7763568394002504646778106689453125e-13
53	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	8,8817841970012523233890533447265625e-14	8,8817841970012523233890533447265625e-14
54	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,44089209850062616169452667236328125e-14	4,44089209850062616169452667236328125e-14
55	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,220446049250313080847263336181640625e-14	2,220446049250313080847263336181640625e-14
56	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,1102230246251565404236316680908203125e-14	1,1102230246251565404236316680908203125e-14
57	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,5511151231257827021181583404541015625e-15	5,5511151231257827021181583404541015625e-15
58	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,77555756156289135105907917022705078125e-15	2,77555756156289135105907917022705078125e-15
59	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,387778780781445675529539585113525390625e-15	1,387778780781445675529539585113525390625e-15
60	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	6,938893903907228377647697925567626953125e-16	6,938893903907228377647697925567626953125e-16
61	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,4694469519536141888238489627838134765625e-16	3,4694469519536141888238489627838134765625e-16
62	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,73472347597680709441192448139190673828125e-16	1,73472347597680709441192448139190673828125e-16
63	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	8,67361737988403547205962240695953369140625e-17	8,67361737988403547205962240695953369140625e-17
64	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,336808689942017736029811203479766845703125e-17	4,336808689942017736029811203479766845703125e-17
65	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,1684043449710088680149056017398834228515625e-17	2,1684043449710088680149056017398834228515625e-17
66	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,08420217248550443400745280086994171142578125e-17	1,08420217248550443400745280086994171142578125e-17
67	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,42101086242752217003726400434970855712890625e-18	5,42101086242752217003726400434970855712890625e-18
68	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,710505431213761085018632002174854278564453125e-18	2,710505431213761085018632002174854278564453125e-18
69	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,3552527156068805425093160010874271392822265625e-18	1,3552527156068805425093160010874271392822265625e-18
70	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	6,7762635780344027125465800054371356964111328125e-19	6,7762635780344027125465800054371356964111328125e-19
71	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,38813178901720135627329000271856784820556640625e-19	3,38813178901720135627329000271856784820556640625e-19
72	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,694065894508600678136645001359283924102783203125e-19	1,694065894508600678136645001359283924102783203125e-19
73	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	8,470329472543003390683225006796419620513916015625e-20	8,470329472543003390683225006796419620513916015625e-20
74	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,2351647362715016953416125033982098102569580078125e-20	4,2351647362715016953416125033982098102569580078125e-20
75	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,11758236813575084767080625169910490512847900390625e-20	2,11758236813575084767080625169910490512847900390625e-20
76	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,058791184067875423835403125849552452564239501953125e-20	1,058791184067875423835403125849552452564239501953125e-20
77	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,293955920339377119177015625424776226282197509765625e-21	5,293955920339377119177015625424776226282197509765625e-21
78	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,6469779601696885595885078125122388111410987548828125e-21	2,6469779601696885595885078125122388111410987548828125e-21
79	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,32348898008484427979425390625611940557054937744140625e-21	1,32348898008484427979425390625611940557054937744140625e-21
80	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	6,61744490042422139897126953125305972785274688720703125e-22	6,61744490042422139897126953125305972785274688720703125e-22
81	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,308722450212110699485634765625152986391373443603515625e-22	3,308722450212110699485634765625152986391373443603515625e-22
82	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,6543612251060553497428173828125764931956867218017578125e-22	1,6543612251060553497428173828125764931956867218017578125e-22
83	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	8,2718061255302767487140869140625382465784336090087890625e-23	8,2718061255302767487140869140625382465784336090087890625e-23
84	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,13590306276513837435704345703125191228921680450439453125e-23	4,13590306276513837435704345703125191228921680450439453125e-23
85	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,067951531382569187178521728515625956144608402252197265625e-23	2,067951531382569187178521728515625956144608402252197265625e-23
86	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,0339757656912845935892608642578125478072342011260986328125e-23	1,0339757656912845935892608642578125478072342011260986328125e-23
87	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,1698788284564229679463043221289062523903610056255304931640625e-24	5,1698788284564229679463043221289062523903610056255304931640625e-24
88	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,5849394142282114839731521610644531251195180502812526524658203125e-24	2,5849394142282114839731521610644531251195180502812526524658203125e-24
89	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,292469707114105741986576080532226562559759025140625132623291015625e-24	1,292469707114105741986576080532226562559759025140625132623291015625e-24
90	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	6,4623485355705287099328804026611328125298795125703125663116455078125e-25	6,4623485355705287099328804026611328125298795125703125663116455078125e-25
91	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	3,23117426778526435496644020133056640625149397562835156253315572778125e-25	3,23117426778526435496644020133056640625149397562835156253315572778125e-25
92	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,61558713389263217748322010066528320312574698778142812516577863890625e-25	1,61558713389263217748322010066528320312574698778142812516577863890625e-25
93	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	8,077935669463160887416100503326416015625373493887214062582889319453125e-25	8,077935669463160887416100503326416015625373493887214062582889319453125e-25
94	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	4,0389678347315804437080502516632080078125186746943860703125414446597265625e-25	4,0389678347315804437080502516632080078125186746943860703125414446597265625e-25
95	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,019483917365790221854025125831604003906259337347193035156252072232986328125e-25	2,019483917365790221854025125831604003906259337347193035156252072232986328125e-25
96	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	1,0097419586828951109270125629158020019531254668673965175781251036116491640625e-25	1,0097419586828951109270125629158020019531254668673965175781251036116491640625e-25
97	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	5,0487097934144755546350628145790100097656252334336982628906255180582458203125e-25	5,0487097934144755546350628145790100097656252334336982628906255180582458203125e-25
98	Elektronika - slaboproud - AV zařízení	1	ks	2,52435489670723777	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)č.: **ZL 14****Stavba:** „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** ZTI, ÚT, VZT, Plynovod**Dotčené místo:** SO 03, SO 04, SO 05, SO 08**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

52 297,41

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude proveden nezámrzný ventil v provedení přes zeď Schell Polar. V na chodbě v 1.NP bude provedeno nad rámec PD 1ks otopné těleso pro vytápění. Veškeré potrubí ÚT bude doplněno o tepelnou izolaci. Potrubí svádějící kondenzát od klima jednotek bude doplněno o podomítkové sifony. Potrubí svádějící kondenzát z VZT potrubí bude doplněno o sifony. Na vodovodním potrubí budou osazeny přechody a prodloužení z mosazi pro možnost připojení ochranného pospojení. WC invalidé bude doplněno o pomocné prvky - madla, podomítkový sifon, baterie. V technické místnosti bude instalován elektronický ventil Grohe Sense Guard. Z důvodu chyby v projektu byla změněna trasa vnitřního plynovodu - CU potrubí bude ve zdi kryto ocelovým U profilem 50x50x4 s povrchovou úpravou.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

43 221,00

9 076,41

52 297,41

(vč. DPH)

CENA CELKEM

43 221,00

9 076,41

52 297,41

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č. 14

Stavba: „Nova služebna městské policie Praha“

Objekt: SO 01

43 221,00

č. řádku	popis	částka
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
31		
32		
33		
34		
35		
36		
37		
38		
39		
40		
41		
42		
43		
44		
45		
46		
47		
48		
49		
50		
51		
52		
53		
54		
55		
56		
57		
58		
59		
60		
61		
62		
63		
64		
65		
66		
67		
68		
69		
70		
71		
72		
73		
74		
75		
76		
77		
78		
79		
80		
81		
82		
83		
84		
85		
86		
87		
88		
89		
90		
91		
92		
93		
94		
95		
96		
97		
98		
99		
100		

odpočty
připočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 15

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Dlažba, lišty**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny dle SOD:

-53 198,40

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedena změna materiálu dlažby za účelem úspory finančních prostředků. Místo velkoformátových dlaždic bude použita dlažba středního formátu. Omítky budou doplněny o systémové lišty (ukončovací, dělicí, rohové). Doplnění dlažby do místnosti 1.21.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

-43 965,62

-9 232,78

-53 198,40

(vč. DPH)

CENA CELKEM

-43 965,62

-9 232,78

-53 198,40

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č. 15

Stavba:

„Nová služebna městské policie Praha“

Objekt:

SO 01

-43 965,62

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím	m	195,000	33,20	6 474,00
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím	m	66,000	33,20	2 191,20

odpočty
přípočty

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 16

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Střecha - kotevní systém**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

62 097,20

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedena montáž kotevního systému na sedlovou střechu, včetně navazujících prací a revize.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

51 320,00

10 777,20

62 097,20

(vč. DPH)

CENA CELKEM

51 320,00

10 777,20

62 097,20

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č.16

Stavba:

„Nová služebna městské policie Praha“

Objekt:

SO 01

Dodávka střešních háků kotevního systému pro šikmé střechy
Montáž kotevních bodů

Částečná demontáž a zpětná montáž střešní krytiny v místech montáže kotevních bodů
Revize záchytného systému pro šikmou střechu

ks	12,000	1 890,00	51 320,00
ks	12,000	1 410,00	22 680,00
kpl	1,000	6 720,00	16 920,00
kpl	1,000	5 000,00	6 720,00
	odpočty		5 000,00
	přípočty		

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2020044026)

č.: ZL 17

Stavba: „Nová služebna městské policie Praha“**Datum:** 17.03.2021**Předmět změny:** Popelníkové stání, povrchová úprava**Dotčené místo:** SO 01**Odkaz na výkresy:****Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:****Odkaz na jinou část smlouvy:****Změna termínu dokončení stavby:**

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

121 693,26

Změnu vyvolal:

požadavek investora

Popis a odůvodnění změny:

Na žádost objednatele bude provedeno spárování zdiva z liaporbetonových tvárnic a plotových tvárnic. Z důvodu chyby PD je výkaz doplněn o provedení základů pod stání popelnic, vyzdění z pohledových tvárnic ztraceného bednění a spárování.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

100 572,94

21 120,32

121 693,26

(vč. DPH)

CENA CELKEM

100 572,94

21 120,32

121 693,26

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Změnový list č. 17

Stavba:

„Nová sítěbná městská policie Praha“

Objekt:

SO 01

Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2

m2 249,600 458,00 100 572,94
114 316,80

51*2

102

3,0*19,74+5,61*3*2+5,61+3,0*19,74+2,1*2-2,35*2,6-1,0*2,2

145,2

1*2*1,2

Montáž stěn a příček z plechu doplňujících částí plechových dílců s dvoukřídlovými dveřmi

2,4

6 450,00

-6 450,00

1

2

1,000

Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním

1,000

245,00

-396,66

1,85*0,875

1,619

1,619*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

1,700

4 K 132201101

Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině

0,400

687,00

274,80

0,5*0,8*1

21 K 273321511

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

0,4

3 000,00

1 200,00

1*1*1

79 K 311113153

Nosná zeď tl 200 mm z pohledových tvárníc ztraceného bednění přírodních s fazetou včetně výplně z betonem

0,400

1 540,00

1 848,00

1*1,2

1,200

odpočty

připočty